

№ 22 ხელშეკრულების ფასების ცხრილი

დანართი N1

#	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება	CPV კოდი	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადები
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	საგზაო ნიშნების(სტიკერები) (60*60)	ცალი	30	25	750	22459100	ქ. თბილისი, 0160 ვაჯა ფშაველას გამზირი N 5	2021 წლის 29 მარტამდე
2	სურათი დიზონდზე(150*90)	ცალი	5	135	675	22312000		
3	ჩარჩო(70*45)	ცალი	5	55	275	39298200		
4	ჩარჩო(21*29)	ცალი	18	14	252			
5	ჩარჩო(42*29)	ცალი	52	24	1248			
				ჯამი	3200			

შემსყიდველის მხრიდან

საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს, თავდაცვის ძალების, წვრთნებისა

და სამხედრო განათლების სარდლობის წვრთნებისა და სამხედრო განათლების მხარდამჭერი ცენტრი „კრწანისი“-ს მეთაურის მოვალეობის შემსრულებელი

მაიორი

ვახტანგ არჩუაძე

მომწოდებლის მხრიდან

შპს "კოპიპრინტ-2000"

დირექტორი

ზაზა არახამია

#	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება	CPV კოდი	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადები
1	2	3	4	5	6	7	8	9

